
České dráhy, a.s. Jízdní řád 2006/2007
RCP  Ostrava Platí od: 10.12.2006

Č.j.: 4989/2006 – O11/OVA 

Zpracovatelé:
Dítě Jaromír,                           e-mail:  Dite@gr.cd.cz,                       : 972 724 708
Ing.Janovec Radim,                e-mail:  Janovec@gr.cd.cz,                 :972 725 492                     
Holý Miroslav,                       e-mail:  Holy.Miroslav@cdcargo.cz,  : 972 624 790       
Ing.Mudra Petr,                       e-mail:  Mudra.Petr@cdcargo.cz,       : 972 765 030       

                                 SROV „ A “
SEŠIT 9 - výluky typu A

                            Vlárský průsmyk - Staré Město u Uherského Hradiště

                            Luhačovice - Újezdec u Luhačovic     

                            Kunovice - Veselí nad Moravou

                            Bylnice - Horní Lideč



                                                                                                           

                                                                                                                     2

Záznam o změnách
Změna SROV

číslo - č.j.: účinnost od opravil dne podpis

                   Rozdělovník:
                     

RCP Ostrava:
Zástupce ředitele odboru pro řízení RCP    1
Vedoucí skupiny dopravní – p.Nykel    3
Vedoucí skupiny provozní – p.Sasín    4

CDP Ostrava:
Systémový specialista – p.Ing. Michalík    1

RZC Ostrava:
Vedoucí skupiny – p.Kříž Jan    1

RCP Brno:    1
pí.Kadlecová J. – odd.zvl.přeprav    1 

Uzlové železniční stanice:    
Valašské Meziříčí    1 
Otrokovice    1
Přerov    1
Veselí nad Moravou    1
Brno hl.n.    1
Brno Maloměřice    1
Trenčianská Teplá (ŽSR)    1

   
Správa dopravní cesty Zlín p.Jankrle    1
SDC SSZT Zlín    1
Správa dopravní cesty Olomouc    1
Správa dopravní cesty Ostrava    1
Telematika Oblastní správa Olomouc    1



                                                                                                           

                                                                                                                     3

Generální ředitelství Praha: 
O-11    1
O-12    1
O-16    1 
O-20    1
p.Ing. Řihák Fr. SENA Olomouc    1
sl.Skopalíková, detaš. prac.Olomouc            1
p. Holý Miroslav O 21/6  Brno    1
p. Ing.Mudra Petr O 21/6 Ostrava    1

Krajské centrum Zlín:
p. Ing.Janovec Radim    1

Depa kolejových vozidel:
Ostrava    1
PJ Bohumín    1
PJ Valašské Meziříčí    1
Olomouc    1
Brno    1
PJ Brno Horní Heršpice    1
PJ Brno Maloměřice    1
PJ Veselí nad Moravou    1

DVI – RCV Ostrava    1
RI BŽD Brno    1
RI BŽD Ostrava    1

                                        
          Příloha obsahuje začátek a konec jednotlivých výluk a konkrétní opatření za 

výluky. Výluky traťových kolejí podle této přílohy je možno konat po dohodě s přednostou 
ŽST i mezi vjezdovým návěstidlem a krajní výhybkou po místo dohodnuté a označené.

          Příloha je zpracována pro výluky jen v pracovní dny. Není-li možno konat 
výluku v některý pracovní den je toto omezení uvedeno u konkrétní výluky. Nařízené odjezdy 
vlaků s náskokem nebo zpožděné jsou v příloze uvedeny vzhledem k pravidelnému JŘ. 
Vlaky, které mají u příslušných výlukových akcí nařízen zpožděný odjezd (příjezd) považujte 
za vlaky včas.

          Vozy osobní přepravy odesílané nákladními vlaky musí mít čelní dveře 
uzamčené a boční dveře zaplombovány.

          Dotkne-li se výluka oběhu poštovního vozu, projedná přednosta stanice 
zařazující vůz do vlaku jeho náhradní oběh předem s vedoucím poštovního úřadu.

                 Rozšíření stavu pracovníků po dobu výluky  o vedoucího posunu (objíždění lok. 
a pod.) v odůvodněných případech povolí zástupce ředitele odboru pro řízení RCP Ostrava.

          Zahájení nebo ukončení výluky v jiném čase, než pro který byla výluka 
zpracována není z důvodu obratu souprav povoleno.

          Omezení výluky v (1), resp. v (5) platí pro první pracovní den po dni pracovního 
klidu, resp. poslední pracovní den před dnem pracovního klidu.



                                                                                                           

                                                                                                                     4

          Je-li u času zahájení nebo ukončení výluky uvedeno číslo nákladního vlaku a ten 
z různých důvodů nepojede, je v závorce uvedeno číslo osobního vlaku, ke kterému se 
začátek nebo konec výluky vztahuje.

          Pro vlaky, u kterých i přes konání výluky nejsou uvedeny odchylnosti 
v přechodech nebo řazení jejich náležitostí, platí přechody a řazení dle pomůcek GVD.

          Náležitosti ve svých domovských stanicích nebo domovských provozních 
jednotkách DKV, které by měly dle pomůcek GVD přejít:
na vlaky, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a 
které jsou u nich uvedeny,                   
od vlaků, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a 
které jsou u nich uvedeny, 
přechází do/ze zálohy i když to u nich není uvedeno.

          Odchylné přechody náležitostí cizích domovských dep nebo provozních 
jednotek jsou uvedeny vždy.                   

          Neodpovídá-li řazení soupravy počtu členů vlakové čety, může být potřebný 
přebývající počet vozů uzamčen.

          Po obdržení přílohy provedou přednostové stanic její věcnou kontrolu pro 
přilehlé mezistaniční úseky a pro přidělené dirigované tratě.

          Železniční stanice dotčené výlukovou činnosti dle SROV  zajistí obvyklým 
způsobem  zpravení vlaků a cestujících o všech mimořádnostech v dopravě / např. jízda 
odklonem, použití NAD a pod./. 

Dopravní opatření:
 Doprava zastavena a nahrazena autobusy.
 U vlaků se službou úschovy během přepravy a s rozšířenou přepravou 

spoluzavazadel zajistí přednostové výlukou dotčených ŽST přepravu zásilek 
nákladním automobilem včetně jejich včasné překládky (nákladní automobil 
objedná přednosta ŽST objednávající autobusy NAD).

 Přepravu zásilek ČD-kurýr a služebních zásilek zajistí obsluha vlaku pod osobním 
dozorem a to přednostně v autobusech NAD.

                                          Přednostové VJ uvedených v rozdělovníku a příslušný DK potvrdí příjem této 
přílohy na detašované pracoviště RCP Ostrava, (spojení : 972 724 708, e-mail: dite@ 
gr.cd.cz).

.

                                                                                                                        Zástupce
                                                                                                      ředitele odboru pro řízení RCP
                                                                                                                        Ostrava:

                     

Za správnost:



                                                                                                           

                                                                                                                     5

                               Čísla výluk v mezistaničních úsecích a s dopravní službou dle předpisu ČD D2
                    

Číslo výlukové akce                     Traťový úsek      Strana
       11 A 531 Vlárský průsmyk - Bylnice          8
       11 A 532 Bylnice - Bohuslavice nad Vláří          9
       11 A 533 Bohuslavice nad Vláří - Slavičín         10
       11 A 534 Slavičín - Bojkovice         12
       11 A 535 Bojkovice - Nezdenice         14
       11 A 536 Nezdenice - Újezdec u Luhačovic         16
       11 A 537 Újezdec u Luhačovic - Luhačovice         18
       11 A 538 Újezdec u Luhačovic - Uherský Brod         19
       11 A 539 Uherský Brod - Hradčovice         22
       11 A 540 Hradčovice - Kunovice         25
       11 A 541 Kunovice - Uherské Hradiště         28
       11 A 542 Uherské Hradiště - Staré Město u Uherského Hradiště         31
       11 A 543 neobsazeno        
       11 A 544 Kunovice - Ostrožská Nová Ves         33
       11 A 545 Ostrožská Nová Ves - Uherský Ostroh         36 
       11 A 546 neobsazeno        
       11 A 547 neobsazeno

                            Čísla výluk v mezistaničních úsecích a s dopravní službou dle předpisu ČD D3
                    

       11 A 548 Bylnice - Brumov         39
       11 A 549 Brumov - Valašské Klobouky         40
       11 A 550 Valašské Klobouky - Horní Lideč         41
       11 A 551 neobsazeno
       11 A 552 neobsazeno

                     



                                                                                                           

6

Vzory písemných rozkazů:

Dispoziční (výchozí) stanice zpravují vlakový personál podle vzorů:

Pro vedoucí vlakových čet:

VZOR:                                              TEXT:
Vzor č.  1: Z ............ do ............... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
Vzor č.  2: Z ............ do ............... jedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. .........
Vzor č.  3: V ............ zastavte pro výstup a nástup cestujících.
Vzor č.  4: V ............ bude proveden přestup do jiné soupravy.

Pro strojvedoucí:

VZOR:                                              TEXT:
Vzor č.  5: Jízdu ukončete v ...................
Vzor č.  6: Z ........... do ............... jedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ..................
Vzor č.  8: V ............... zastavte pro výstup a nástup cestujících.



                                                                                                           

7

                    Na základě článku 121 předpisu ČD D 7/2 platného od 1.7.2002 zajistí OZOV
požadavek na změnu závislosti PZZ dle rozsahu výlukových prací (jak na trati, tak v ŽST) 
u jednotlivých akcí.

                    U níže uvedených akcí v SROV přiřaďte k dopravním opatřením následující text:

V  km ................. (viz tabulka) bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV.

Výluková akce Kilometrická poloha PZZ
Vlárský průsmyk - Bylnice
11 A 531

161,768

Bylnice - Bohuslavice nad Vláří
11 A 532

156,117, 153,940, 149,044

Bohuslavice nad Vláří - Slavičín
11 A 533

148,100, 146,202, 144,188

Slavičín - Bojkovice
11 A 534

142,850, 134,663, 134,033, 133,449,131,389, 
130,741, 130,014

Bojkovice - Nezdenice
11 A 535

128,982, 127,631, 127,184, 126,615, 125,267

Nezdenice - Újezdec u Luhačovic
11 A 536

123,284, 122,871, 122,672, 119,800

Újezdec u Luhačovic - Luhačovice                       
11 A 537

9,109, 8,605, 5,688, 4,510, 4,448, 0,140

Újezdec u Luhačovic - Uherský Brod
11 A 538

118,932, 116,589

Uherský Brod - Hradčovice
11 A 539

114,405, 111,590, 110,453, 109,993

Hradčovice - Kunovice                                          
11 A 540

106,175, 103,942, 102,154

Kunovice - Uherské Hradiště
11 A 541

1,172

Kunovice - Ostrožská Nová Ves
11 A 544

100,338, 100,312, 99,850, 99,433, 96,563, 
95,875

Ostrožská Nová Ves - Uherský Ostroh
11 A 545

92,790, 92,282, 92,113

Brumov - Valašské Klobouky
11 A 549

6,167



                                                                                                           

8

1. Číslo výluky: 11A531
2. Místo konání výluky: Vlárský průsmyk - Bylnice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:10 po vlaku Sp 1724 - 13:15 před vlakem Os 4371
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Vlárský průsmyk 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Vlárský průsmyk - Bylnice: 4303, 4306, 1721, 1730

Obraty souprav:

BYLNICE
4303 / 4306 (842,2Btx)
1721 / 1730 (842,2Bmx)

Nákladní přeprava: 
V úseku Bylnice - Vlárský průsmyk a zpět odřekněte: Mn 80101 / Mn 80100.
Obsluhu ŽST Vlárský průsmyk proveďte dle GVD po výluce  (následující den).
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o odřeknutí obsluh.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR VLÁRSKÝ PRŮSMYK - BYLNICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

9

1. Číslo výluky: 11A532
2. Místo konání výluky: Bylnice - Bohuslavice nad Vláří
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:25 po vlaku Sp 1724 - 12:30 před vlakem Sv 1721
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Bylnice 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Bylnice – Bohuslavice nad Vláří: 4365, 4304
Vlárský Průsmyk – Bohuslavice nad Vláří: 4303, 4306, 1721

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Bohuslavice nad Vláří – Vlárský průsmyk:
Sv 1721 v trase ihned po ukončení výluky (sv pro Sp 1730)

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
Sv 1721 / 1730 (842,2Bmx)

BOHUSLAVICE NAD VLÁŘÍ
4365 / 4304 (810,Btax)
4303 / 4306 (842,2Btx)
1721 / Sv 1721 (842,2Bmx)

Nákladní přeprava: 
V úseku Bylnice - Slavičín a zpět odřekněte: Mn 80100 / Mn 81001.
Obsluhu ŽST: Bohuslavice nad Vláří a Slavičín proveďte dle GVD po výluce  (následující den).
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o odřeknutí obsluh.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR BYLNICE - BOHUSLAVICE NAD VLÁŘÍ A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

10

1. Číslo výluky: 11A533
2. Místo konání výluky: Bohuslavice nad Vláří - Slavičín
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:30 po vlaku Sp 1724 - 12:45 před vlakem Os 4371
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Bohuslavice nad Vláří 

6. Omezení konání výluky: Výluka se nesmí konat v souběhu s výlukou na trati 
Horní Lideč – Bylnice

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Bohuslavice nad Vláří - Slavičín: 4304, 4303, 1721, 4306

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Bylnice - Bohuslavice nad Vláří: Lv ve vhodné trase (lok. od Mn 81001 s násk. pro Sp 1721)
Vlárský průsmyk - Bylnice: Lv ihned po dojezdu Sp 1721 (lok. od Sp 1721 pro Mn 81000)
Bohuslavice nad Vl. - Vlárský průsmyk: Sv 1.nsl 4371 ve vhodné trase (sv od Os 4306 pro Sp 1730)

Obraty souprav:
lok. = hnací vozidlo řady 742 vybavené zásuvkami pro napájení přívěsných vozů

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4303 / 4306 (810)
1721 (lok.,010) / Lv do Bylnice (lok.) + pro 1730 (Btax)
Sv 1.nsl 4371 (810) + od 1721 (Btax) / 1730 (lok.,Btax)

BYLNICE
od Mn 81001 / Lv do Bohusl.nad Vláří (lok.)
Lv z Vlárského průsmyku / pro Mn 81000 (lok.)

BOHUSLAVICE NAD VLÁŘÍ
4304 (810,Btax) / 4303 (810) + pro 1721 (Btax)
Lv z Bylnice (lok.) + od 4304 (Btax) / 1721 (810,Btax)
4306 / Sv 1.nsl 4371 (810)

SLAVIČÍN
4303 (842,2Btx,Btax,810) / 4304 (810,Btax) + 4306 (842,2Btx)
1721 (842,2Bmx) + 1730 (810,Btax) / 1730 (842,2Bmx,810,Btax)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
2203 (810,2Btax,810,Btax) / 2203 (810,2Btax) + pro 4303 (810,Btax)
2238 (2Btx,842) + od 2203 (810,Btax) / 4303 (842,2Btx,Btax,810)

VESELÍ NAD MORAVOU
2203* (810,2Btax) + ze zálohy (810,Btax) / 2203 (810,2Btax,810,Btax) – zadní dva vozy uzamčeny
1730 (842,2Bmx,810,Btax) / 1730 (842,2Bmx) + do zálohy (810,Btax)



                                                                                                           

11

Poznámka: * ve dnech 27.XII. - 2.I., 2., 12. - 16.II., 5., 6.IV., 2.VII. - 31.VIII., 25., 26.X. je vlak 2203 
výchozí z Veselí nad Moravou, jeden motorový vůz od vlaku 2204, ostatní vozy ze zálohy.

Opatření ke hnacím vozidlům:
DKV Ostrava, PJ Valašské Meziříčí, zajistí v den výluky na vozbu vlaku Mn 80101 lokomotivu řady 
742 vybavenou zásuvkou pro napájení přívěsných vozů.
Bude-li z nějakého důvodu vlak Mn 80101/80100 odřeknut, veďte v jeho trase Lv vlak (návoz lok. pro 
vozbu Sp 1721),

Nákladní přeprava: 
V úseku Bohuslavice nad Vláří - Slavičín a zpět odřekněte: Mn 80100 / Mn 81001.
Obsluhu ŽST Slavičín proveďte dle GVD po výluce  (následující den). Mn 81000 odjede v den konání 
výluky z ŽST Bohuslavice n.V. nejpozději v 9:45 h, příjezd do Bylnice v 9:56 h. Urychleně vraťte HV 
od Mn 81001 zpět do ŽST Bohuslavice n.V. pro Sp 1721. HV od Sp 1721 urychleně vraťte 
z Vlárského průsmyku do Bylnice pro Mn 81000 – předpokládané zpoždění Mn 81000 cca 15 min
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o odřeknutí obsluh.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR BOHUSLAVICE NAD VLÁŘÍ - SLAVIČÍN A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

12

1. Číslo výluky: 11A534
2. Místo konání výluky: Slavičín - Bojkovice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:15 po vlaku Os 4365 - 12:20 před vlakem Os 4371
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Slavičín 

6. Omezení konání výluky: Kromě pondělí

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Následující opatření je nutné provést den před výlukou:
- ŽST Veselí nad Moravou zajistí mimořádný přestup cestujících a překládku zásilek a předmětů 
v úschově během přepravy u vlaku Sp 1733.
- Sp 1733 v úseku Veselí nad Moravou – Bylnice řaďte 810,Btax.

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD (kromě vlaků Sv) v tr. úseku:
Slavičín - Bojkovice: 1724, 4303, 4304, 1721, 4306
km 132,080 - Bojkovice město - Bojkovice: 4333, 4390, 4335, 4392

Obraty souprav:
* = 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII. o jeden vůz Btx méně

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4381 / 4362 (810)
4363 / 1724 (810,Btax)
4303 / 4306 (810,Btax)
1721 / 1730 (810,Btax)

BYLNICE
od 1733 předch.den / 4381 (810)
4362 (810) + od 4377 předch.den (Btax) / 4362 (810,Btax)
4363 (810) + od 1733 předch.den (Btax) / 4363 (810,Btax)

SLAVIČÍN
1724 / 4303 (810,Btax)
4304 / 1721 (810,Btax)
4306 (810,Btax) + 1730 (810,Btax) / 1730 (810,Btax,810,Btax)

BOJKOVICE
4362 (810,Btax) / 4363 (810) + pro 4365 (Btax)
4323 (842,Bmx,842,3Btx*) / 4336 (842,3Btx*) + 1724 (842,Bmx)
4303 / 4304 (842,2Btx)
4333 / 4324 (810,Btax)
1721 / 4306 (842,2Bmx)
4335 / 4371 (810,Btax)



                                                                                                           

13

KUNOVICE
4323 (842,Bmx,842,3Btx*,2Btx,842) / 4323 (842,Bmx,842,3Btx*) + 2242 (842,2Btx)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
4304 (842,2Btx) + od 4335 (810) / 2214 (810,2Btx,842)
4306 / 4306 (842,2Bmx)

VESELÍ NAD MORAVOU
2202 (842) + od 14141 (842) + 1733 předch.den (842,Bmx) + ze zálohy (5Btx*) /

/ 4323 (842,Bmx,842,5Btx*,842)
2214 / do zálohy (810,2Btx,842)
4306 / 1730 (842,2Bmx)
1730 / do zálohy (810,Btax,810,Btax)
Poznámka: ŽST Veselí nad Moravou zajistí mimořádný přestup cestujících a překládku zásilek a 
předmětů v úschově během přepravy u vlaku Sp 1730.

Přepravní opatření:
Mimořádný přestup cestujících do jiné soupravy bude v ŽST Veselí nad Moravou u vlaku Sp 1730
v den výluky a u vlaku Sp 1733 den před výlukou.

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR SLAVIČÍN - BOJKOVICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

14

1. Číslo výluky: 11A535
2. Místo konání výluky: Bojkovice - Nezdenice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:15 po vlaku Os 4336 - 12:05 před vlakem Sp 1723

nebo Sv 4335
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Bojkovice 

6. Omezení konání výluky: Kromě pondělí

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Následující opatření je nutné provést den před výlukou:
- ŽST Veselí nad Moravou zajistí mimořádný přestup cestujících a překládku zásilek a předmětů
   v úschově během přepravy u vlaku Sp 1733.
- Sp 1733 v úseku Veselí nad Moravou – Bylnice řaďte 810,Btax.

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD (kromě vlaků Sv) v tr. úseku:
Bojkovice - Nezdenice: 1724, 4303, 4304, 1721, 4324, 4306
km 132,080 - Nezdenice: 4333, 4335
km 132,080 - Bojkovice: 4390, 4392

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Nezdenice - Bojkovice: Sv 4335 v trase po ukončení výluky (sv pro 4371)

Obraty souprav:
* = 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII. o jeden vůz Btx méně

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4381 / 4362 (810)
4363 / 1724 (810,Btax)
4303 / 4306 (810,Btax)
1721 / 1730 (810,Btax)

BYLNICE
od 1733 předch.den / 4381 (810)
4362 (810) + od 4377 předch.den (Btax) / 4362 (810,Btax)
4363 (810) + od 1733 předch.den (Btax) / 4363 (810,Btax)

BOJKOVICE
4362 (810,Btax) / 4363 (810) + pro 4365 (Btax)
1724 / 4303 (810,Btax)
4304 / 1721 (810,Btax)
4306 (810,Btax) + 1730 (810,Btax) / 1730 (810,Btax,810,Btax)
Sv 4335 / 4371 (810,Btax)

NEZDENICE
4323 (842,3Btx*,Bmx,842) / 4336 (842,3Btx*) + 1724 (842,Bmx)



                                                                                                           

15

4303 / 4304 (842,2Btx)
4333 / 4324 (810,Btax)
1721 / 4306 (842,2Bmx)
4335 / Sv 4335 (810,Btax)

KUNOVICE
4323 (842,3Btx*,Bmx,842,2Btx,842) / 4323 (842,3Btx*,Bmx,842) + 2242 (842,2Btx)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
4304 (842,2Btx) + od 4335 (810) / 2214 (810,2Btx,842)
4306 / 4306 (842,2Bmx)

VESELÍ NAD MORAVOU
2202 (842) + od 14141 (842) + 1733 předch.den (842,Bmx) + ze zálohy (5Btx*) /

/ 4323 (842,3Btx*,Bmx,842,2Btx,842)
2214 / do zálohy (810,2Btx,842)
4306 / 1730 (842,2Bmx)
1730 / do zálohy (810,Btax,810,Btax)
Poznámka: ŽST Veselí nad Moravou zajistí mimořádný přestup cestujících a překládku zásilek a 
předmětů v úschově během přepravy u vlaku Sp 1730.

Přepravní opatření:
Mimořádný přestup cestujících do jiné soupravy bude v ŽST Veselí nad Moravou u vlaku Sp 1730 
v den výluky a u vlaku Sp 1733 den před výlukou.

Nákladní přeprava: 
Vlak 81029 vyčká ukončení výluky v Uherském Brodu.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR BOJKOVICE - NEZDENICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

16

1. Číslo výluky: 11A536
2. Místo konání výluky: Nezdenice - Újezdec u Luhačovic
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:30 po vlaku Os 4303 - 13:20 před vlakem 

Os 4373
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Nezdenice 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD (kromě vlaků Sv) v úseku:
Nezdenice - Újezdec u Luhačovic: 4304, 1721, 4306, 4371
km 132,080 - Bojkovice město - Újezdec u Luhačovic: 4333, 4335
Bojkovice - Újezdec u Luhačovic: 4324, 4342
km 132,080 - Bojkovice: 4390, 4392

Obraty souprav:

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
1721 / 1730 (842,2Btx)
4371 / 4308 (842,2Btx)

BYLNICE
4365 / 4304 (842,2Btx)

SLAVIČÍN
4309 / 1734 (810)

BOJKOVICE
4323 (842,2Btx,Btax) / 4365 (842,2Btx) + pro 4336 (Btax)
od 1722 (810) + od 4362 (Btax) + od 4323 (Btax) / 4336 (810,2Btax)
1723 / 4371 (842,2Btx)
4309 (810,Btax) / 4309 (810) + pro 1734 (Btax) 
1734 (810) + od 4309 (Btax) / 1734 (810,Btax)

NEZDENICE
4304 / 1721 (842,2Btx)
4306 / 1723 (842,2Btx)

ÚJEZDEC U LUHAČOVIC
4333 / 4304 (810,Btax)
1721 / 4324 (842,2Bmx)
4335 (810,2Btax) / 4306 (810,Btax) + pro 4355 (Btax)
1723 / 4342 (842,Bmx)



                                                                                                           

17

KUNOVICE
4323 (842,2Btx,Btax,2Btx,842) / 4323 (842,2Btx,Btax) + 2242 (842,2Btx)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
4336 / 2212 (810,2Btax)
4324 / 4324 (842,2Bmx)
4306 / 4306 (810,Btax)
2215 / 4309 (810,Btax)
4308 / 4308 (842,2Btx)

VESELÍ NAD MORAVOU
2202 (842) + od 14141 (842) + ze zálohy (4Btx,Btax) / 4323 (842,2Btx,Btax,2Btx,842)
2212 / do zálohy (810,2Btax)
4324 / 1728 (842,2Bmx)
4306 / 2215 (810,Btax)
4308 (842,2Btx) / 4308 (842) + pro 1734 (2Btx)
2719 (842) + od 4308 (2Btx) / 1734 (842,2Btx)
1734 (810,Btax) / 2719 (810) + do zálohy (Btax)
Poznámka: ŽST Veselí nad Moravou zajistí mimořádný přestup cestujících u vlaků Sp 1734 a Os 
2719.

HODONÍN
4308 / 2719 (842)

BRNO HL.N.
1728 (842,2Bmx) / pro 4444 (842) + do zálohy v H. Heršpicích (2Bmx)
1730 (842,2Btx) / pro 4117 (842) + pro 4101 násl.den. (2Btx)

Přepravní opatření:
U vlaků Sp 1734 a Os 2719 je nutný mimořádný přestup cestujících v ŽST Veselí nad Moravou. 

Nákladní přeprava: 
Vlak 81029 vyčká ukončení výluky v Uherském Brodu.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR NEZDENICE - ÚJEZDEC U LUHAČOVIC A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

18

1. Číslo výluky: 11A537
2. Místo konání výluky: Újezdec u Luhačovic - Luhačovice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:15 po vlaku Os 14314 - 12:15 před vlakem Os 

4355 zpožděným
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Újezdec u Luhačovic 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Újezdec u Luhačovic - Luhačovice:
4351, 14316, 928, 14317, 4352, 14318, 706, 14319, 14320, 14321, 14322, 709

Obraty souprav:

LUHAČOVICE
4355 (Aee,4Beer,BDtax,Btax,810) / 4372 (810,Btax,BDtax) + 708 (4Beer,Aee)

ÚJEZDEC U LUHAČOVIC
14314 (810,BDtax) / 4352 (810) + pro 4355 (BDtax)
4351 / pro 4355 (810)
928 / 706 (3B,BDbmrsee,A)
709 (Aee,4Beer) + 4351 (810) + od 14314 (BDtax) + od 4335 (Btax) /

/ 4355 (Aee,4Beer,BDtax,Btax,810)

Přepravní opatření:
U vlaků R 706, 709 a 928 nebude v úseku Újezdec u Luhačovic – Luhačovice nebo zpět řazen vůz 1. 
vozové třídy.
U vlaků R 706 a 928 nebude v úseku Újezdec u Luhačovic – Luhačovice nebo zpět řazen vůz 
vybavený pro přepravu cestujících na invalidním vozíku a nebude zajišťována služba Úschova během 
přepravy.

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR ÚJEZDEC U LUHAČOVIC - LUHAČOVICE

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.

SMĚR LUHAČOVICE - ÚJEZDEC U LUHAČOVIC



                                                                                                           

19

„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.

1. Číslo výluky: 11A538
2. Místo konání výluky: Újezdec u Luhačovic - Uherský Brod
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:30 po vlaku Os 4336 - 12:45 před vlakem Sv 709
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Újezdec u Luhačovic 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Následující opatření jen nutné provést den před výlukou:
Vlak 1733 odjede z Veselí n.M. v řazení 842,Bmx (v neděli od vlaku 4115). V neděli vůz Bmx od 
vlaku 4113 zůstane ve Veselí n.M. na vlak 4100 v následující den, tj. den výluky.

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Újezdec u Luhačovic - Uherský Brod: 1724, 4303, 4252, 4333, 4304, 1721, 4324, 4335, 4306, 1723
Luhačovice - Uherský Brod: 928, 706, 709

Zaveďte vlak v tr. úseku:
Uherský Brod - Luhačovice: Sv 709 v trase po ukončení výluky (sv pro Os 4373 a R 708)

Obraty souprav:

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4363 / 1724 (842,Bmx)
4303 / 4306 (842,Bmx)
1721 / 1730 (842,2Btx)
4371 / 4308 (842,Bmx)

BYLNICE
4363 (842) + od 1733 předch.den (Bmx) / 4363 (842,Bmx)
4365 / 4304 (842,2Btx)

SLAVIČÍN
4309 / 1734 (810)

BOJKOVICE
4323 (842,2Btx,Btax) / 4365 (842,2Btx) + pro 4336 (Btax)
od 1722 (810) + od 4362 (Btax) + od 4323 (Btax) / 4336 (810,2Btax)
4392 (810) + od 4335 (Btax) / 4324 (810,Btax)
1723 / 4371 (842,Bmx)
4308 (842,Bmx) + od 4373 (Btax) / 4308 (842,Bmx,Btax) – vůz Btax uzamčen
4309 (810,Btax) / 4309 (810) + pro 1734 (Btax)
1734 (810) + od 4309 (Btax) / 1734 (810,Btax)



                                                                                                           

20

LUHAČOVICE
14321 (810) + od 14319 (BDtax) / 14322 (810,BDtax)

4355 / 4372 (810,BDtax)
Sv 709 / 708 (4Beer,Aee)

ÚJEZDEC U LUHAČOVIC
4321 (810,Btax) / 4321 (810) + pro 4333 (Btax)
1724 / 4303 (842,Bmx)
4352 (810) + od 4321 (Btax) / 4333 (810,Btax)
4304 / 1721 (842,2Btx)
4324 / 4335 (810,Btax)
14322 / 4355 (810,BDtax)
4306 / 1723 (842,Bmx)
Sv 709 (Aee,4Beer,Btax) / Sv 709 (Aee,4Beer) + pro 4373 (Btax)
4372 (810,BDtax) + od Sv 709 (Btax) / 4373 (810,Btax,BDtax)

UHERSKÝ BROD
928 / 706 (3B,BDbmrsee,A)
4303 (810,2Btx,842) / 1724 (842,2Btx) + 4352 (810)
4333 / 4304 (810,Btax)
1721 / 4324 (842,2Bmx)
4335 (810,2Btax) / 4306 (810,Btax) + pro Sv 709 (Btax)
709 (Aee,4Beer) + od 4335 (Btax) / Sv 709 (Aee,4Beer,Btax)
1723 (842,Bmx) + 4342 (810,Btax) / 4342 (842,Bmx,810,Btax)

KUNOVICE
4323 (842,2Btx,Btax,2Btx,842) / 4323 (842,2Btx,Btax) + 2242 (842,2Btx)
2235 (2Btx,842) / 2238 (842,2Btx) – vlak 2238 mimořádně není sunutý

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
4101 (842,2Btx) / 2235 (2Btx,842) – vlak 2235 mimořádně sune
2203 (810,2Btax,810) / 2203 (810,2Btax) + pro 4303 (810)
2238 (842,2Btx) + od 2203 (810) / 4303 (810,2Btx,842)
4336 / 2212 (810,2Btax)
4324 / 4324 (842,2Bmx)
od 4335 / 2252 (810,Btax)
4306 / 4306 (810,Btax)
2215 / 4309 (810,Btax)
4308 (842,Bmx,Btax) / 4308 (842,Btax,Bmx)

STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
2252 / 4359 (810,Btax)
4342 (842,Bmx,810,Btax) / 4164 (842,Btax,810,Bmx)

VESELÍ NAD MORAVOU
pondělí:    1733 předch.den (4Bt) + od 4113 předch.den (Bmx) / 4100 (4Bt,Bmx) – vůz Bmx uzamčen
ze zálohy / 4321 (810,Btax)
2202 (842) + od 14141 (842) + ze zálohy (4Btx,Btax) / 4323 (842,2Btx,Btax,2Btx,842)
2203* (810,2Btax) + ze zálohy (810) / 2203 (810,2Btax,810)
2212 / do zálohy (810,2Btax)
4324 / 1728 (842,2Bmx)
4306 / 2215 (810,Btax)
4167 (842,Bmx,810,Btax) / 4167 (842,Bmx) + do zálohy (810,Btax)
4308 (842,Btax,Bmx) / 4308 (842) + pro 1734 (Bmx) + do zálohy (Btax)
2719 (842) + od 4308 (Bmx) / 1734 (842,Bmx)
1734 (810,Btax) / 2719 (810) + do zálohy (Btax)



                                                                                                           

21

Poznámka: ŽST Veselí nad Moravou zajistí mimořádný přestup cestujících u vlaků Sp 1734 a Os 
2719.

* ve dnech 27.XII. - 2.I., 2., 12. - 16.II., 5., 6.IV., 2.VII. - 31.VIII., 25., 26.X. je vlak 2203 výchozí
   z Veselí nad Moravou, jeden motorový vůz od vlaku 2204, ostatní vozy ze zálohy.

HODONÍN
4308 / 2719 (842)

KYJOV
4164 (842,Btax,810,Bmx) / 4167 (842,Bmx,810,Btax) – vůz 810 a Btax uzamčeny

BRNO HL.N.
pondělí: 4100 (4Bt,Bmx) / 1725 (4Bt) + pro 4440 do H. Heršpic (Bmx)
1724 (842,2Btx) / pro 2713 (842) + pro 4121 (2Btx)
1728 (842,2Bmx) / pro 4444 (842) + pro zadní část 4442* (2Bmx)
1730 (842,2Btx) / pro 4117 (842) + pro 4101 násl.den. (2Btx)
1734 (842,Bmx) / pro 4121 (842) + do zálohy v H.Heršpicích (Bmx) 
od 4449 / pro 4852 (2Bmx) – obrat v H. Heršpicích
Poznámka: *vlak 4442 odjede v řazení 850,Bmx,850,2Bmx

Další opatření:
DKV Brno vystaví ze zálohy vhodný vůz pro vlak Služ 24281.

Přepravní opatření:
U vlaků R 706, 709 a 928 nebude v úseku Uherský Brod – Luhačovice nebo zpět řazen vůz 1. vozové 
třídy.
U vlaků R 706 a 928 nebude v úseku Uherský Brod – Luhačovice nebo zpět řazen vůz vybavený pro 
přepravu cestujících na invalidním vozíku a nebude zajišťována služba Úschova během přepravy.
U vlaků Sp 1734 a Os 2719 je nutný mimořádný přestup cestujících v ŽST Veselí nad Moravou.

Nákladní přeprava: 
Obsluhu Nezdenic a Újezdce u Luhačovic proveďte operativně po ukončení výluky.
Vlak 81029 vyčká ukončení výluky v Uh. Brodu. V úseku Uh. Brod – Bojkovice proveďte pouze 
obsluhu Bojkovic po ukončení výluky.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR ÚJEZDEC U LUHAČOVIC - UHERSKÝ BROD A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

22

1. Číslo výluky: 11A539
2. Místo konání výluky: Uherský Brod - Hradčovice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:10 po vlaku Os 4351 - 12:30 před vlakem Os 4357
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Uherský Brod 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Následující opatření jen nutné provést den před výlukou:
Vlak 1733 odjede z Veselí n.M. v řazení 842,Bmx (v neděli od vlaku 4115). V neděli vůz Bmx od 
vlaku 4113 zůstane ve Veselí n.M. na vlak 4100 v následující den, tj. den výluky.

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Uherský Brod - Hradčovice: 4336, 4303, 1724, 4333, 4352, 1721, 4304, 4335, 4324, 1723, 4306
Luhačovice - Kunovice: 928, 706, 709

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Uherský Brod - Bojkovice: Sv 1.nsl 4303 ve vhodné trase (sv od Os 4306 pro Sp 1730)
Kunovice - Luhačovice: Sv 709 ihned po ukončení výluky (sv pro Os 4373 a R 708)

Obraty souprav:

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4363 / 1724 (842,Bmx)
1721 / 1730 (810,Btax)

BYLNICE
4363 (842) + od 1733 předch.den (Bmx) / 4363 (842,Bmx)
4362 / 4362 (842)
Vůz Btax od vlaku 4377 předchozí den řaďte na vlak 1722 mezi klasickou soupravu a vůz 810.

BOJKOVICE
4362 / 4363 (842)
4323 (842,810,Btax,2Btx) / 4365 (810,Btax) + 4336 (842,2Btx)
1722 / 1722 (klas.sv.,Btax,810)
4333 (842,Bmx) / 4333 (842) + pro 4324 (Bmx)
4390 (842) + od 4333 (Bmx) / 4324 (842,Bmx)
Sv 1.nsl 4303 (842,2Btx) + 1730 (810,Btax) / 1730 (842,2Btx,810,Btax)
4309 (842,Bmx) / 4309 (842) + pro 1734 (Bmx)
1734 (842) + od 4309 (Bmx) / 1734 (842,Bmx)

LUHAČOVICE
14321 (810) + od 14319 (BDtax) / 14322 (810,BDtax)
4355 / 4372 (810,BDtax)



                                                                                                           

23

Sv 709 / 708 (4Beer,Aee)

ÚJEZDEC U LUHAČOVIC
14322 / 4355 (810,BDtax)
Sv 709 (Aee,4Beer,Btax) / Sv 709 (Aee,4Beer) + pro 4373 (Btax)
4372 (810,BDtax) + od Sv 709 (Btax) / 4373 (810,Btax,BDtax)

UHERSKÝ BROD 
4321 (810,Btax) / 4321 (810) + pro 1721 (Btax)
4336 / 4303 (842,2Btx)
1724 / 4333 (842,Bmx)
4352 (810) + od 4321 (Btax) / 1721 (810,Btax)
4304 / 4335 (810,Btax)
4324 / 1723 (842,Bmx)
4306 / Sv 1.nsl 4303 (842,2Btx)

HRADČOVICE
1722 (klas.sv.,Btax,810) / 1722 (klas.sv.) + 4336 (810,Btax)
4303 / 1724 (842,2Btx)
4333 / 4352 (810,Btax)
1721 / 4304 (842,2Bmx)
4335 / 4324 (810,2Btax)
1723 / 4306 (842,Bmx)

KUNOVICE
4323 (842,810,Btax,4Btx,842) / 4323 (842,810,Btax,2Btx) + 2242 (842,2Btx)
928 / 706 (3B,BDbmrsee,A)
4352 (810,Btax) + 2237 (810,2Btax) / 4352 (810,2Btax,810) + pro Sv 709 (Btax)
709 (Aee,4Beer) + od 4352 (Btax) / Sv 709 (Aee,4Beer,Btax)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
4336 / 2212 (810,Btax)
4304 (842,2Bmx) + od 4335 (810) / 2214 (842,2Bmx,810)
4324 (810,2Btax) / 4324 (810,Btax) + pro 2252 (Btax)
od 4335 (810,Btax) + od 4324 (Btax) / 2252 (810,2Btax)
4306 / 4306 (842,Bmx)
2215 / 4309 (842,Bmx)

STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
2252 (810,2Btax) / 4359 (810,Btax) + pro 4164 (Btax)
4342 (842,Bmx) + od 2252 (Btax) / 4164 (842,Btax,Bmx)

VESELÍ NAD MORAVOU
ze zálohy / 4321 (810,Btax)
pondělí: 1733 předch.den (4Bt) + od 4113 předch.den (Bmx) / 4100 (4Bt,Bmx) – vůz Bmx uzamčen
2202 (842) + od 14141 (842) + ze zálohy (810,Btax,4Btx) / 4323 (842,810,Btax,4Btx,842)
2212 / do zálohy (810,Btax)
2214 (842,2Bmx,810) / 1728 (842,2Bmx) + do zálohy (810)
1730 (842,2Btx,810,Btax) / 1730 (842,2Btx) + do zálohy (810,Btax)
4306 / 2215 (842,Bmx)
4167 (842,Bmx,Btax) / 4167 (842,Bmx) + do zálohy (Btax)

KYJOV
4164 (842,Btax,Bmx) / 4167 (842,Bmx,Btax) – vůz Btax uzamčen

BRNO HL.N.
pondělí: 4100 (4Bt,Bmx) / 1725 (4Bt) + pro 4440 do H. Heršpic (Bmx)



                                                                                                           

24

1724 (842,2Btx) / pro 2713 (842) + pro 4121 (2Btx)

1728 (842,2Bmx) / pro 4444 (842) + pro zadní část 4442* (2Bmx)
1730 (842,2Btx) / pro 4117 (842) + pro 4101 násl.den. (2Btx)
1734 (842,Bmx) / pro 4121 (842) + do zálohy v H.Heršpicích (Bmx)
od 4449 / pro 4852 (2Bmx) – obrat v H. Heršpicích
Poznámka: *vlak 4442 odjede v řazení 850,Bmx,850,2Bmx

Další opatření:
DKV Brno vystaví ze zálohy vhodný vůz pro vlak Služ 24281.
UŽST Otrokovice zajistí před konáním výluky zpravení cestujících ze zastávky Bojkovice město o 
snížené přepravní kapacitě vlaku 4362 vývěskou s doporučením nástupní stanice Bojkovice a omluvou 
za tento stav.

Přepravní opatření:
U vlaků R 706, 709 a 928 nebude v úseku Kunovice – Luhačovice nebo zpět řazen vůz 1. vozové 
třídy.
U vlaků R 706 a 928 nebude v úseku Kunovice – Luhačovice nebo zpět řazen vůz vybavený pro 
přepravu cestujících na invalidním vozíku a nebude zajišťována služba Úschova během přepravy.

Nákladní přeprava:
Vlak 56101 veďte jako výchozí ze Starého Města u Uherského Hradiště, odjezd cca 5:30 hod. V úseku 
Staré Město u Uherského Hradiště – Uherský Brod doprovod 0/0-S. Četu odešlete vhodným osobním 
vlakem + ND.
Vlak 56100 z Ústí nad Labem  ukončete ve Starém Městě u Uherského Hradiště, zátěž vezte 
následující den.
DKV Brno zajistí vhodné HV na posun ve Starém Městě u U.H. v době od 5:15 do 9:00 hod.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR UHERSKÝ BROD - HRADČOVICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

25

1. Číslo výluky: 11A540
2. Místo konání výluky: Hradčovice - Kunovice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:10 po vlaku Sp 1722 - 12:25 před vlakem Sv 709
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Hradčovice 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Následující opatření jen nutné provést den před výlukou:
Vlak 1733 odjede z Veselí n.M. v řazení 842,Bmx (v neděli od vlaku 4115). V neděli vůz Bmx od 
vlaku 4113 zůstane ve Veselí n.M. na vlak 4100 v následující den, tj. den výluky.

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Hradčovice - Kunovice: 4336, 4303, 1724, 4333, 4352, 1721, 4304, 4335, 4324, 1723, 4306
Luhačovice - Kunovice: 928, 706, 709

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Hradčovice - Bojkovice: Sv 1.nsl 4303 ve vhodné trase (sv od Os 4306 pro Sp 1730)
Kunovice - Luhačovice: Sv 709 ihned po ukončení výluky (sv pro Os 4373 a R 708)

Obraty souprav:

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4363 / 1724 (842,Bmx)
1721 / 1730 (810,Btax)

BYLNICE
4363 (842) + od 1733 předch.den (Bmx) / 4363 (842,Bmx)
4362 / 4362 (842)
Vůz Btax od vlaku 4377 předchozí den řaďte na vlak 1722 mezi klasickou soupravu a vůz 810.

BOJKOVICE
4362 / 4363 (842)
4323 (842,810,Btax,2Btx) / 4365 (810,Btax) + 4336 (842,2Btx)
1722 / 1722 (klas.sv.,Btax,810)
4333 (842,Bmx) / 4333 (842) + pro 4324 (Bmx)
4390 (842) + od 4333 (Bmx) / 4324 (842,Bmx)
Sv 1.nsl 4303 (842,2Btx) + 1730 (810,Btax) / 1730 (842,2Btx,810,Btax)
4309 (842,Bmx) / 4309 (842) + pro 1734 (Bmx)
1734 (842) + od 4309 (Bmx) / 1734 (842,Bmx)

LUHAČOVICE
4351 (810,Btax,BDtax,810) / 14316 (810) + pro 4352 (Btax) + 14318 (810,BDtax)
14317 (810) + od 4351 (Btax) / 4352 (810,Btax)



                                                                                                           

26

14321 (810) + od 14319 (BDtax) / 14322 (810,BDtax)
4355 / 4372 (810,BDtax)
Sv 709 / 708 (4Beer,Aee)

ÚJEZDEC U LUHAČOVIC
4351 (810,Btax) + 14312 (810,BDtax) / 4351 (810,Btax,BDtax,810)
14322 / 4355 (810,BDtax)
Sv 709 (Aee,4Beer,Btax) / Sv 709 (Aee,4Beer) + pro 4373 (Btax)
4372 (810,BDtax) + od Sv 709 (Btax) / 4373 (810,Btax,BDtax)

UHERSKÝ BROD 
4323 (842,810,Btax,2Btx,Btax) / 4323 (842,810,Btax,2Btx) + pro 4351 (Btax)
4351 (810) + od 4323 (Btax) / 4351 (810,Btax)

HRADČOVICE
4336 / 4303 (842,2Btx)
1724 / 4333 (842,Bmx)
4352 / 1721 (810,Btax)
4304 / 4335 (810,Btax)
4324 / 1723 (842,Bmx)
4306 / Sv 1.nsl 4303 (842,2Btx)

KUNOVICE
4323 (842,810,Btax,2Btx,Btax,2Btx,842) / 4323 (842,810,Btax,2Btx,Btax) + 2242 (842,2Btx)
1722 (klas.sv.,Btax,810) / 1722 (klas.sv.) + 4336 (810,Btax)
928 / 706 (3B,BDbmrsee,A)
4303 / 1724 (842,2Btx)
4333 (810,Btax) + 2237 (810,2Btax) / 4352 (810,2Btax,810) + pro Sv 709 (Btax)
1721 / 4304 (842,2Bmx)
4335 / 4324 (810,2Btax)
709 (Aee,4Beer) + od 4352 (Btax) / Sv 709 (Aee,4Beer,Btax)
1723 / 4306 (842,Bmx)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
4336 / 2212 (810,Btax)
4304 (842,2Bmx) + od 4335 (810) / 2214 (842,2Bmx,810)
4324 (810,2Btax) / 4324 (810,Btax) + pro 2252 (Btax)
od 4335 (810,Btax) + od 4324 (Btax) / 2252 (810,2Btax)
4306 / 4306 (842,Bmx)
2215 / 4309 (842,Bmx)

STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
2252 (810,2Btax) / 4359 (810,Btax) + pro 4164 (Btax)
4342 (842,Bmx) + od 2252 (Btax) / 4164 (842,Btax,Bmx)

VESELÍ NAD MORAVOU
pondělí: 1733 předch.den (4Bt) + od 4113 předch.den (Bmx) / 4100 (4Bt,Bmx) – vůz Bmx uzamčen
2202 (842) + od 14141 (842) + ze zálohy (810,2Btax,4Btx) / 4323 (842,810,Btax,2Btx,Btax,2Btx,842)
2212 / do zálohy (810,Btax)
2214 (842,2Bmx,810) / 1728 (842,2Bmx) + do zálohy (810)
1730 (842,2Btx,810,Btax) / 1730 (842,2Btx) + do zálohy (810,Btax)
4306 / 2215 (842,Bmx)
4167 (842,Bmx,Btax) / 4167 (842,Bmx) + do zálohy (Btax)

KYJOV
4164 (842,Btax,Bmx) / 4167 (842,Bmx,Btax) – vůz Btax uzamčen



                                                                                                           

27

BRNO HL.N.
pondělí: 4100 (4Bt,Bmx) / 1725 (4Bt) + pro 4440 do H. Heršpic (Bmx)
1724 (842,2Btx) / pro 2713 (842) + pro 4121 (2Btx)
1728 (842,2Bmx) / pro 4444 (842) + pro zadní část 4442* (2Bmx)
1730 (842,2Btx) / pro 4117 (842) + pro 4101 násl.den. (2Btx)
1734 (842,Bmx) / pro 4121 (842) + do zálohy v H.Heršpicích (Bmx) 
od 4449 / pro 4852 (2Bmx) – obrat v H. Heršpicích
Poznámka: *vlak 4442 odjede v řazení 850,Bmx,850,2Bmx

Další opatření:
DKV Brno vystaví ze zálohy vhodný vůz pro vlak Služ 24281.
UŽST Otrokovice zajistí před konáním výluky zpravení cestujících ze zastávky Bojkovice město 
o snížené přepravní kapacitě vlaku 4362 vývěskou s doporučením nástupní stanice Bojkovice a 
omluvou za tento stav.

Přepravní opatření:
U vlaků R 706, 709 a 928 nebude v úseku Kunovice – Luhačovice nebo zpět řazen vůz 1. vozové 
třídy.
U vlaků R 706 a 928 nebude v úseku Kunovice – Luhačovice nebo zpět řazen vůz vybavený pro 
přepravu cestujících na invalidním vozíku a nebude zajišťována služba Úschova během přepravy.

Nákladní přeprava:
Vlak 56101 veďte jako výchozí ze Starého Města u Uherského Hradiště, odjezd cca 5:30 hod. V úseku 
Staré Město u Uherského Hradiště – Uherský Brod doprovod 0/0-S. Četu odešlete vhodným osobním 
vlakem + ND.
Vlak 56100 z Ústí nad Labem  ukončete ve Starém Městě u Uherského Hradiště, zátěž vezte 
následující den.
DKV Brno zajistí vhodné HV na posun ve Starém Městě u U.H. v době od 5:15 do 9:00 hod.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR HRADČOVICE - KUNOVICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

28

1. Číslo výluky: 11A541
2. Místo konání výluky: Kunovice - Uherské Hradiště
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:40 po vlaku Os 4108 - 12:50 před vlakem Os 4359
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Kunovice 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v tr. úseku:
Kunovice - Uherské Hradiště: 
4303, 4336, 2205, 4333, 2242, 2237, 4352, 2212, 4304, 2207, 706,
4335, 2214, 2241,4324a, 709, 2248, 4324, 4306a, 2243, 4306, 2254

Jízda vlaků objízdnými trasami:
Vlaky 2205, 2212, 2207, 2214 a 4324 veďte v ŽST Kunovice na/z 1., 3., 4. nebo 6. staniční kolej.

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Staré Město u Uh. Hr. - Uherské Hradiště: Sv 2293 v trase mezi Os 2203 a Os 2205
Uherské Hradiště - Kunovice: Sv 709 v trase po ukončení výluky (sv pro R 708)
Kunovice - Staré Město u Uh. Hr.: Sv 1.nsl 2254 v trase po ukončení výluky (sv pro Os 2247)
Kunovice - Veselí nad Moravou: Sv 1.nsl 1730 ve vhodné trase (sv od R 708)

Obraty souprav:
* = 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII. o jeden vůz Btx méně

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4303 / 4306 (810,Btax)

BOJKOVICE
4333 (842,Btx) / 4333 (842) + pro 4324 (Btx)
4390 (842) + od 4333 (Btx) / 4324 (842,Btx)

LUHAČOVICE
928 / 706 (842,2Btx)
709 / 708 (842,2Btx)

KUNOVICE
4336 (842,3Btx*) / 4333 (842,Btx) + pro 4324 (2Btx*)
2205 (810,2Btax) / 4303 (810,Btax) + pro 2212 (Btax)
4352 (810) + od 2205 (Btax) / 2212 (810,Btax)
4304 / 2214 (810,Btax)
706 / 709 (842,2Btx)
2207 / 4335 (810,2Btax)
4324 (842,Btx) + od 4336 (2Btx*) / 4324 (842,3Btx*)
4306 / 4306 (810,Btax)
4357 (810,BDtax,2Btax,810) / 4357 (810,BDtax) + Sv 1.nsl 2254 (810,2Btax)



                                                                                                           

29

708 / Sv 1.nsl 1730 (842,2Btx)
Sv 709 / 708 (4Beer,Aee)
Poznámka: ŽST Kunovice zajistí mimořádný přestup cestujících u R 708.

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
2238 / 928 (842,2Btx)
928 / 706 (3B,BDbmrsee,A)
Sv 2293 / 2205 (810,2Btax,810)
4333 / 2242 (810,2Btax,810)
2237 / 4352 (810,2Btax,810)
4335 / 2246 (810,2Btax,810)
2241 (810,2Btax,810) / 2248 (810,Btax) + 2252 (810,Btax)
709 / Sv 709 (Aee,4Beer)
2243 / 2254 (810,Btax)
Poznámka: ŽST Uherské Hradiště zajistí mimořádný přestup cestujících a překládku zásilek a 
předmětů v úschově u R 928.

STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
2236 (810,Btax) + 2203 (810,2Btax) / Sv 2293 (810,2Btax,810) + pro 4164 (Btax)
2205 / 4333 (810,2Btax,810)
2242 / 2237 (810,2Btax,810)
2244 / 4335 (810,2Btax,810)
2246 / 2241 (810,2Btax,810)
2252 / 4359 (810,Btax)
2254 (810,Btax) + od 2236 (Btax) + 4342 (842,Bmx) / 4164 (842,Bmx,2Btax,810)
Sv 1.nsl 2254 / 2247 (810,2Btax)

VESELÍ NAD MORAVOU
2212 / do zálohy (810,Btax)
ze zálohy / 2207 (810,2Btax)
2214 / do zálohy (810,Btax)
4324 / do zálohy (842,3Btx*)
ze zálohy / 4357 (810,BDtax,2Btax,810) – 2 vozy Btax a vůz 810 uzamčeny
4306 / do zálohy (810,Btax)
4164 (842,Bmx,2Btax,810) / 4164 (842,Bmx) + do zálohy (810,Btax)
Sv 1.nsl 1730 / do zálohy (842,2Btx)
4167 / 4167 (842,Bmx)

KYJOV
4164 / 4167 (842,Bmx)

Přepravní opatření:
U vlaků R 706, 709 a 928 nebude v úseku Uherské Hradiště – Luhačovice nebo zpět řazen vůz 1. 
vozové třídy, u vlaku R 708 nebude v úseku Luhačovice – Kunovice řazen vůz 1. vozové třídy.
U vlaků R 706 a 928 nebude v úseku Uherské Hradiště – Luhačovice nebo zpět řazen vůz vybavený 
pro přepravu cestujících na invalidním vozíku.
U vlaku R 706 nebude v úseku Kunovice – Uherské Hradiště zajišťována služba Úschova během 
přepravy. Zásilky budou přepraveny v autobuse NAD.
U vlaku R 708 je nutný mimořádný přestup cestujících v ŽST Kunovice, u vlaku R 928 je nutný 
mimořádný přestup cestujících v ŽST Uherské Hradiště. 

Nákladní přeprava:
Vlak 56101 veďte jako výchozí ze Starého Města u Uherského Hradiště, odjezd cca 5:30 hod. V úseku 
Staré Město u Uherského Hradiště – Uherský Brod doprovod 0/0-S. Četu odešlete vhodným osobním 
vlakem + ND.
Vlak 56100 z Ústí nad Labem  ukončete ve Starém Městě u Uherského Hradiště, zátěž vezte 



                                                                                                           

30

následující den.
DKV Brno zajistí vhodné HV na posun ve Starém Městě u U.H. v době od 5:15 do 9:00 hod.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR KUNOVICE - UHERSKÉ HRADIŠTĚ A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

31

1. Číslo výluky: 11A542
2. Místo konání výluky: Uherské Hradiště - Staré Město u Uher. Hradiště
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:30 po vlaku R 928 - 12:50 před vlakem Os 2254
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Uherské Hradiště 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD (kromě vlaků Sv) v tr. úseku:
Uherské Hradiště - Staré Město u Uherského Hradiště: 
2203, 2205, 4333, 2242, 2237, 4352, 2239, 2244, 4335, 706, 2246, 2241, 709, 2248, 2252, 2243, 4359

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII. 
Morava = souprava 2Bdt,Bt283,Bt
Šohaj = souprava Apee,WR,8B
Galán = souprava Aee,7Beer,Ds,3B (vůz Ds řazen 19.V.-9.IX.)
Náhr.sv. = souprava A,BDs,3Bt

LUHAČOVICE
928 / 706 (Náhr.sv.)
709 / 708 (Náhr.sv.)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
2203 (810,2Btax) / pro 4333 (810) + pro 2237 (2Btax)
928 (Náhr.sv.,810) / 928 (Náhr.sv.) + pro 2237 (810)
2205 (810,2Btax) + od 2203 (810) / 4333 (810,2Btax,810)
2242 / 4359 (810,Btax)
od 928 (810) + od 2203 (2Btax) / 2237 (810,2Btax)
4352 (810,2Btax,810) / 4335 (810,2Btax) + pro 2214 (810)
4304 (810,Btax) + od 4352 (810) / 2214 (810,Btax,810)
2207 / 2241 (810,Btax)
706 / 709 (Náhr.sv.)
2248 / 2243 (810,Btax)
šk: 2254 (810,Btax) + od 4336 (Btx) / 2254 (810,Btax,Btx) – vůz Btx uzamčen

STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
4290 (Morava,Náhr.sv.,Šohaj) / 4240 (Morava) + pro 928 (Náhr.sv.) + 700 (Šohaj)
2236 (810,Btax) / pro 928 (810) + pro 2247 (Btax)
od 4290 (Náhr.sv.) + od 2236 (810) / 928 (Náhr.sv.,810) – vůz 810 uzamčen
928 (A,BDbmrsee,3B) + od 2902 (4B) / 706 (7B,BDbmrsee,A)
709 / 708 (Galán)
šk: 2254 (810,Btax,Btx) + od 4336 (Btax) / 2247 (810,Btax,Btax) + pro 4164 (Btx)
708 (Náhr.sv.) + 3315 (Morava) / 3315 (Morava, Náhr.sv.) – vozy od 708 uzamčeny
Poznámka: ŽST Staré Město u Uherského Hradiště zajistí mimořádný přestup cestujících u vlaků R 



                                                                                                           

32

708 a 928 do jiné soupravy. Dále zajistí překládku zásilek a předmětů uschovaných ve služebním voze 
u vlaku R 928.

PŘEROV
3294 předch.den (Morava) + ze zálohy (Náhr.sv.) + 701 předch.den (Šohaj) /

/ 4290 (Morava,Náhr.sv.,Šohaj)
3315 (Morava,Náhr.sv.) / 3315 (Morava) + do zálohy (Náhr.sv.)

Přepravní opatření:
U vlaků R 706 a 709 nebude v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Uherské Hradiště nebo zpět 
řazen vůz 1. vozové třídy.
U vlaků R 706 a 928 nebude v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Luhačovice nebo zpět řazen 
vůz vybavený pro přepravu cestujících na invalidním vozíku.
U vlaku R 706 nebude v úseku Uherské Hradiště – Staré Město u Uherského Hradiště zajišťována 
služba Úschova během přepravy. Zásilky budou přepraveny v autobuse NAD.
U vlaků R 708 a 928 je nutný mimořádný přestup cestujících v ŽST Staré Město u Uherského 
Hradiště. 

Další opatření:
DKV Olomouc a ŽST Přerov zajistí náhradní klasickou soupravu v řazení A,BDs,3Bt pro výkon na 
vlacích Sv 4290 až Os 3315.

Nákladní přeprava:
Vlak 56101 veďte jako výchozí ze Starého Města u Uherského Hradiště, odjezd cca 5:30 hod. V úseku 
Staré Město u Uherského Hradiště – Uherský Brod doprovod 0/0-S. Četu odešlete vhodným osobním 
vlakem + ND.
Vlak 56100 z Ústí nad Labem  ukončete ve Starém Městě u Uherského Hradiště, zátěž vezte 
následující den.
DKV Brno zajistí vhodné HV na posun ve Starém Městě u U.H. v době od 5:15 do 9:00 hod.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR UHERSKÉ HRADIŠTĚ - STARÉ MĚSTO U UHER.HRADIŠTĚ A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

33

1. Číslo výluky: 11A544
2. Místo konání výluky: Kunovice - Ostrožská Nová Ves
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:00 po vlaku Os 2205 - 13:00 před vlakem Sv 2290 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Kunovice 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Následující opatření jen nutné provést den před výlukou:
Vlak 1733 odjede z Veselí n.M. v řazení 842,Bmx (v neděli od vlaku 4115). V neděli vůz Bmx od 
vlaku 4113 zůstane ve Veselí n.M. na vlak 4100 v následující den, tj. den výluky.

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:

Kunovice - Ostrožská Nová Ves: 1724, 1721, 1723, 4357
Uherské Hradiště - Ostrožská Nová Ves: 2212, 2207, 2214, 4324, 4306

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Veselí n.M. - Ostr. Nová Ves: Sv 1.nsl 1721 ve vhodné trase (sv pro Sp 1724)
Uh. Hradiště - Kunovice: Sv 1.nsl 2235 ve vhodné trase (sv od Os 4336 pro Sp 1721)
St. Město u U.H. - Otrokovice: Sv 1.nsl 4267 v nejdřívější možné trase (sv od Os 2246)
Otrokovice - St. Město u U.H.: Sv 1.nsl 4284 ve vhodné trase (sv po zbrojení pro Os 2243)
St. Město u U.H. - Uh. Hradiště: Sv 2293 v trase ihned po obratu soupravy (sv od Os 2252)
Uh. Hradiště - Veselí n.M.: Sv 2290 v trase ihned po ukončení výluky

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII.

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4363 / 1724 (842,Bmx)
1721 / 1730 (842,2Btx)

BYLNICE
4363 (842) + od 1733 předch.den (Bmx) / 4363 (842,Bmx)

KUNOVICE
1724 / 2242 (842,Bmx)
4333 (810,2Btax,810) / 4333 (810,Btax) + 2248 (810,Btax)
Sv 1.nsl 2235 / 1721 (842,2Btx)
2241 / 1723 (842,Bmx)
2243 (810,Btax,810) / 4357 (810,Btax) + 2254 (810)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
šk: 4336 (842,3Btx) / Sv 1.nsl 2235 (842,2Btx) + pro 2252 (Btx)
mimo šk: 4336 / Sv 1.nsl 2235 (842,2Btx)



                                                                                                           

34

4335 (810,2Btax,810) + 4304 (810,Btax) / 4335 (810,2Btax) + 2246 (810,Btax,810)
šk: 4324 (810,Btax) + od 4336 (Btx) / 2252 (810,Btax,Btx) – vůz Btx uzamčen
mimo šk: 4324 / 2252 (810,Btax)
Sv 2293 (810,Btax) + pro Sv 2290 (810) + pro 2254 (Btax)
4306 (842,2Btx) + od Sv 2293 (810) / Sv 2290 (810,2Btx,842)
2254 (810) + od Sv 2293 (Btax) / 2254 (810,Btax)

STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
2242 / 2241 (842,Bmx)
2244 / 4335 (810,2Btax,810)
2246 / Sv 1.nsl 4267 (810,Btax,810)
2248 / 4359 (810,Btax)
šk: 2252 (810,Btax,Btx) / Sv 2293 (810,Btax) + pro 4164 (Btx)
mimo šk: 2252 / Sv 2293 (810,Btax)
Sv 1.nsl 4284 / 2243 (810,Btax,810)

OTROKOVICE
Sv 1.nsl 4267 / zbrojení v depu / Sv 1.nsl 4284 (810,Btax,810)

OSTROŽSKÁ NOVÁ VES
Sv 1.nsl 1721 / 1724 (842,2Btx)
1721 / 2212 (842,2Bmx)
2207 / 2214 (810,Btax)
1723 / 4324 (842,Bmx)
4357 / 4306 (842,Bmx)

VESELÍ NAD MORAVOU
pondělí: 1733 předch.den (4Bt) + od 4113 předch.den (Bmx) / 4100 (4Bt,Bmx) – vůz Bmx uzamčen
od 14103* / Sv 1.nsl 1721 (842,2Btx)
2212 / 4110 (842,2Bmx)
2214 / do zálohy (810,Btax)
4324 / 4357 (842,Bmx)
4306 / 1728 (842,Bmx)
Sv 2290 (810,2Btx,842) / 2215 (842,2Btx) + do zálohy (810)
* - nejede-li na Os 14103 ze Strážnice souprava od postrku Os 2702, přejde tato souprava od Os 4103

BRNO HL.N.
pondělí: 4100 (4Bt,Bmx) / 1725 (4Bt) + pro 4440 do H. Heršpic (Bmx)
1724 / 2713 (842,2Btx) – obrat v Brně-Maloměřicích
4110 (842,2Bmx) / pro 441 (842) + pro 4852 (2Bmx)
1728 (842,Bmx) / pro 4444 (842) + pro 4442 (Bmx)
1730 (842,2Btx) / pro 4117 (842) + pro 4101 násl.den. (2Btx)

Další opatření:
DKV Brno vystaví ze zálohy vhodný vůz pro vlak Služ 24281.
DKV Ostrava, PP Otrokovice zajistí přednostní zbrojení soupravy 810,Btax,810 z DKV Brno, PJ 
Veselí nad Moravou (krátký čas na zbrojení) mezi vlaky Sv 1.nsl 4267 a Sv 1.nsl 4284, CDP Přerov a 
UŽST Otrokovice zajistí přednostní posun do a z depa v Otrokovicích.
UŽST Veselí nad Moravou zajistí den po výluce vystavení vozu BDtax (012) na Os 4357 podle 
pravidelného řazení (v den konání této výluky je jeden vůz BDtax (012) mimořádně bez výkonu).

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.



                                                                                                           

35

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR KUNOVICE - OSTROŽSKÁ NOVÁ VES A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

36

1. Číslo výluky: 11A545
2. Místo konání výluky: Ostrožská Nová Ves - Uherský Ostroh
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:55 po vlaku Os 4108 - 13:10 před vlakem Sp 1725
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Ostrožská Nová Ves 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Následující opatření jen nutné provést den před výlukou:
Vlak 1733 odjede z Veselí n.M. v řazení 842,Bmx (v neděli od vlaku 4115). V neděli vůz Bmx od 
vlaku 4113 zůstane ve Veselí n.M. na vlak 4100 v následující den, tj. den výluky.

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Ostrožská Nová Ves - Uherský Ostroh: 1724, 1721, 2212, 2207, 2214, 1723, 4324, 4357, 4306

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Veselí n.M. - Uherský Ostroh: Sv 1.nsl 1721 ve vhodné trase (sv pro Sp 1724)
Uh. Hradiště - Ostr. Nová Ves: Sv 1.nsl 2212 ve vhodné trase (sv od Os 4336 pro Sp 1721)
Uherské Hradiště - Otrokovice: Sv 1.nsl 4267 v nejdřívější možné trase (sv od Os 4304 a 4335)
Otrokovice - St. Město u U.H.: Sv 1.nsl 4284 ve vhodné trase (sv po zbrojení pro Os 2243)
St. Město u U.H. - Uh. Hradiště: Sv 2293 v trase ihned po obratu soupravy (sv od Os 2248)
Kunovice - Veselí n.M.: Sv 1.nsl 1734 v trase po obratu soupravy (sv od Os 4357)

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII.

VLÁRSKÝ PRŮSMYK
4363 / 1724 (842,Bmx)
1721 / 1730 (842,2Btx)

BYLNICE
4363 (842) + od 1733 předch.den (Bmx) / 4363 (842,Bmx)

KUNOVICE
4357 (810,Btax) / Sv 1.nsl 1734 (810) + pro 2254 (Btax)
2243 (810,Btax,810) / 4357 (810,Btax) + pro 2254 (810)
od 2243 (810) + od 4357 (Btax) / 2254 (810,Btax)
Poznámka: ŽST Kunovice zajistí mimořádný přestup cestujících u vlaku Os 4357.

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
šk: 4336 (842,3Btx) / Sv 1.nsl 2212 (842,2Btx) + pro 2252 (Btx)
mimo šk: 4336 / Sv 1.nsl 2212 (842,2Btx)
2237 (810,3Btax,810) / 2237 (810,2Btax) + 2212 (810,Btax)
2207 (810,Btax,Bmx,842) / 2214 (842,Bmx) + 2246 (810,Btax)
4335 (810,2Btax,810) + 4304 (810,Btax) / 4335 (810,2Btax) + Sv 1.nsl 4267 (810,Btax,810)



                                                                                                           

37

šk: Sv 2293 (810) + od 4336 (Btx) / 2252 (810,Btx) – vůz Btx uzamčen
mimo šk: Sv 2293 / 2252 (810)

STARÉ MĚSTO U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ
od 2236 (810) + od 2205 (2Btax) + 2242 (810,Btax) / 2237 (810,2Btax,Btax,810)
2244 / 4335 (810,2Btax,810)
2248 (810,Btax) / Sv 2293 (810) + pro 4359 (Btax)
šk: 2252 (810,Btx) / pro 4359 (810) + pro 4164 (Btx)
mimo šk: 2252 / pro 4359 (810)
Sv 1.nsl 4284 / 2243 (810,Btax,810)
od 2252 (810) + od 2248 (Btax) / 4359 (810,Btax)

OTROKOVICE
Sv 1.nsl 4267 / zbrojení v depu / Sv 1.nsl 4284 (810,Btax,810)

OSTROŽSKÁ NOVÁ VES
Sv 1.nsl 2212 / 1721 (842,2Btx)
1724 (842,Bmx) + 2212 (810,Btax) / 2207 (810,Btax,Bmx,842)
2214 / 1723 (842,Bmx)
4324 / 4357 (810,Btax)
4306 (842,2Btx) + Sv 1.nsl 1734 (810) / Sv 1.nsl 1734 (842,2Btx,810)

UHERSKÝ OSTROH
Sv 1.nsl 1721 / 1724 (842,2Btx)
1721 / 2212 (842,2Bmx)
2207 / 2214 (810,Btax)
1723 / 4324 (842,Bmx)
4357 / 4306 (842,Bmx)

VESELÍ NAD MORAVOU
pondělí: 1733 předch.den (4Bt) + od 4113 předch.den (Bmx) / 4100 (4Bt,Bmx) – vůz Bmx uzamčen
od 14103* / Sv 1.nsl 1721 (842,2Btx)
2212 / 4110 (842,2Bmx)
2214 / do zálohy (810,Btax)
4324 / 4357 (842,Bmx)
4306 / 1728 (842,Bmx)
Sv 1.nsl 1734 (842,2Btx,810) / 2215 (842,2Btx) + do zálohy (810)
* - nejede-li na Os 14103 ze Strážnice souprava od postrku Os 2702, přejde tato souprava od Os 4103

BRNO HL.N.
pondělí: 4100 (4Bt,Bmx) / 1725 (4Bt) + pro 4440 do H. Heršpic (Bmx)
1724 / 2713 (842,2Btx) – obrat v Brně-Maloměřicích
4110 (842,2Bmx) / pro 441 (842) + pro 4852 (2Bmx)
1728 (842,Bmx) / pro 4444 (842) + pro 4442 (Bmx)
1730 (842,2Btx) / pro 4117 (842) + pro 4101 násl.den. (2Btx)

Přepravní opatření:
Mimořádný přestup cestujících do jiné soupravy bude u vlaku Os 4357 v žst. Kunovice.

Další opatření:
DKV Brno vystaví ze zálohy vhodný vůz pro vlak Služ 24281.
DKV Ostrava, PP Otrokovice zajistí přednostní zbrojení soupravy 810,Btax,810 z DKV Brno, PJ 
Veselí nad Moravou (krátký čas na zbrojení) mezi vlaky Sv 1.nsl 4267 a Sv 1.nsl 4284, CDP Přerov a 
UŽST Otrokovice zajistí přednostní posun do a z depa v Otrokovicích.
UŽST Veselí nad Moravou zajistí den po výluce vystavení vozu BDtax (012) na Os 4357 podle 
pravidelného řazení (v den konání této výluky je jeden vůz BDtax (012) mimořádně bez výkonu).



                                                                                                           

38

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR OSTROŽSKÁ NOVÁ VES - UHERSKÝ OSTROH A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

39

1. Číslo výluky: 11A548
2. Místo konání výluky: Bylnice - Brumov
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:20 po vlaku Mn 80101 (Os 23208) - 12:20 

před vlakem Mn 81000 (Os 23213)
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Bylnice 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Bylnice - Brumov: 23207, 23210, 23209, 23212, 23211, 23214

Obraty souprav:

BYLNICE
23208 řaďte vždy 810,Btax

BRUMOV
23207 / 23210 (810)
23209 / 23212 (810,Btax)
23211 / 23214 (810)

HORNÍ LIDEČ
23208 (810,Btax) / 23207 (810) + pro 23209 (Btax)
23210 (810) + od 23208 (Btax) / 23209 (810,Btax)

Nákladní přeprava: 
Mn 81000 zpožděný veďte z Bylnice po výluce.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR BYLNICE - BRUMOV A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

40

1. Číslo výluky: 11A549
2. Místo konání výluky: Brumov - Valašské Klobouky
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:15 po vlaku Mn 80101 (Os 23208) - 12:25 

před vlakem Mn 81000 (Os 23213)
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Bylnice 

6. Omezení konání výluky: Výluka se může konat souběžně s výlukou 11A548 
(Bylnice – Brumov)

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Bylnice - Valašské Klobouky: 23207, 23210, 23209, 23212, 23211, 23214

Obraty souprav:

BYLNICE
23208 řaďte vždy 810,Btax

VALAŠSKÉ KLOBOUKY
23207 / 23210 (810)
23209 / 23212 (810,Btax)
23211 / 23214 (810)

HORNÍ LIDEČ
23208 (810,Btax) / 23207 (810) + pro 23209 (Btax)
23210 (810) + od 23208 (Btax) / 23209 (810,Btax)

Nákladní přeprava: 
Mn 81000 zpožděný veďte z Brumova po výluce.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR BRUMOV - VALAŠSKÉ KLOBOUKY A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

41

1. Číslo výluky: 11A550
2. Místo konání výluky: Valašské Klobouky - Horní Lideč
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:30 po vlaku Os 23207 - 13:00 před vlakem

Mn 81000 (Os 23216)
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Bylnice 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Klobouky

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte vlaky a nahraďte NAD v úseku:
Valašské Klobouky - Horní Lideč: 23210, 23209, 23212, 23211, 23214, 23213

Zaveďte vlaky v úseku:
Vsetín – Horní Lideč:

Sv 1.nsl 3261 s odjezdem ihned po výstupu cestujícíh (sv od Os 3223 pro Os 23212)
Horní Lideč – Vsetín:

Sv 1.nsl 23214 s odjezdem ihned po obratu soupravy (sv od Os 23211)

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII.

BYLNICE
23208 vždy řaďte 810,Btax
23209 / 23212 (810)
23213 / 23216 (810)

VALAŠSKÉ KLOBOUKY
23210 / 23209 (810)
23212 / 23211  810)
23214 / 23213 (810)

HORNÍ LIDEČ
23208 (810,Btax) / 23207 (810) + pro 23214 (Btax)
Sv 1.nsl 3261 / 23212 (460,3x060,460)
23211 / Sv 1.nsl 23214 (810,2Btax)
Pátek šk: 3263 (810,Btax) / 3263 (810) + pro 23215 (Btax)
Mimo pátek šk: 3263 (810,Btax) / 3263 (810) + pro 23217 (Btax)
3276 (810) + od 23208 (Btax) / 23214 (810,Btax)
Pátek šk: 23216 (810) + od 3263 (Btax) / 23215 (810,Btax)
Mimo pátek šk: 23216 / 23215 (810)

VSETÍN
3223 / Sv 1.nsl 3261 (460,3x060,460)
23212 / 3224 (460,3x060,460)
Sv 1.nsl 23214 (810,2Btax) / pro 13267 (810,Btax) + do zálohy (Btax)
23214 / do zálohy (810,Btax)



                                                                                                           

42

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR VALAŠSKÉ KLOBOUKY - HORNÍ LIDEČ A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



                                                                                                           

43

       ROZDĚLOVNÍK SROV „A“ -  9 č.j. : 4989/2006 –O11/OVA RCP  
                              Zpět Dítě Jaromír – dopravní skupina
Označ.              Název ks Označ.             Název ks
RCP 
Ostrava

Zástupce ředitele odboru 
pro řízení RCP

  1 GŘ Pha O-11 1

Vedoucí skupiny dopravní 
– p.Nykel 

  3 O-12 1

Vedoucí skupiny provozní 
– p.Sasín

  4 O-16 1

CDP 
Přerov

Systémový specialista
p.Ing.Michalík Marek

  1 O-20 1

DKV p.Ing. Řihák F. SENA Olomouc 1
KC Zlín p. Ing. Janovec Radim   1 sl.Skopalíková, detaš.pracoviště 

Olomouc
1

UŽST Valašské Meziříčí   1 DKV Ostrava 1
Otrokovice   1 PJ Bohumín 1
Přerov   1 PJ Valašské Meziříčí 1
Veselí nad Moravou   1 Olomouc 1
Brno hl.n.   1 Brno 1
Brno Maloměřice   1 PJ Brno Maloměřice 1

ŽST Trenčianská Teplá (ŽSR)   1 PJ Brno Horní Heršpice 1
SDC Správa dopravní cesty 

Zlín p.Jankrle
  1 PJ Veselí nad Moravou 1

SDC SSZT Zlín   1
Správa dopravní cesty 
Olomouc

  1 Telematika - Oblastní správa 
Olomouc

1

Správa dopravní cesty 
Ostrava

  1 DVI RCV Ostrava 1

RCP Brno   1 RI BŽD Ostrava 1
RCP 
Brno

pí.Kadlecová J. – odd.zvl. 
přeprav

  1 RI BŽD Brno 1

RZC 
Ostrava

p. Kříž Jan   1

GŘ O 21/6 Brno – p.M.Holý   1 Záloha 2
GŘ O21/6Ostrava-Ing. Mudra   1 Součet Celkem 46



                                                                                                           

44

České dráhy, akciová společnost                                     Jízdní řád 2006/2007  
Generální ředitelství                                                                    Platí od: 10.12.2006    
Odbor řízení provozu a organizování 
drážní dopravy
Regionální centrum provozu a organizování 
drážní dopravy Ostrava                                                                
30. dubna 9, 728 61 OSTRAVA
tel.596 185 000  fax.596 184 151                                         

                     Č.j.: 4989/2006 – O11/OVA                                                 V Ostravě dne 1.12.2006

Zpracovali:
Dítě Jaromír,                    e-mail:  Dite@gr.cd.cz,                      : 972 724 708
Ing.Janovec Radim,         e-mail: Janovec@gr.cd.cz,                 :972 725 492                         
Holý Miroslav,                e-mail:  Holy.Miroslav@cdcargo.cz, : 972 624 790       
Ing.Mudra Petr,                e-mail:  Mudra.Petr@cdcargo.cz,       : 972 765 030       

                                           

                  

                                                             SROV  „A“

                              S E Š I T     9
                           
                                               pro traťě: Vlárský průsmyk - Staré Město u Uherského Hradiště 
                                                                 Luhačovice - Újezdec u Luhačovic 
                                                                 Kunovice - Veselí nad Moravou
                                                                 Bylnice - Horní Lideč 

                                                

                                                                   Platí od 10.12.2006

Oboustranný tisk!


